
                                                  

                                                            ZAMÓWIENIE NA ROLETKI MATERIAŁOWE  

                                        W KASECIE I PROWADNICACH PŁASKICH :  SYSTEM M5  

                                                                                            

                                                                                         Nr ……………... z dnia ……………………              

Lp. 
Ilość 
[szt.] 

Szerokość 
A [cm] 

Szerokość 
tkaniny B 

[cm] 

Szerokość 
C [cm] 

Wysokość 
H1 [cm] 

Wysokość 
 H2 [cm] 

Grupa oraz 
numer tkaniny 

Sterowanie 
L / P 

Kolorystyka elementów składowych (kasetka + prowadnice) 

System 
PCV 

System 
ALU 

Uwagi 
Biały 

PCV  
/ALU 

Brąz 

ALU 

złoty 
dąb 

PCV      
/ALU 

Orzech 

PCV  
/ALU 

Mahoń 

PCV 
/ALU 

Dąb 

bagienny 
PCV/ALU 

1.                  

2.                  

3.                  

4.                  

5.                  

6.                  

7.                  

8.                  

9.                  

10.                  

11.                  

12.                  

 

Termin dostawy : …………………………… 

Podpis zamawiającego…………………….. 

 

 

 

1.     Szerokość A – podajemy zmierzony wymiar od skosu do skosu  listwy przyszybowej. 

2.     Szerokość B „tkaniny” – podajemy zmierzony wymiar szyby wraz z uszczelką. 

3.     Szerokość C – podajemy zmierzony wymiar zewnętrznych krawędzi listwy przyszybowej ( w przypadku listew półokrągłych ) 

3.     Wysokość H1 – podajemy zmierzony wymiar  skosu górnej listwy przyszybowej do zewnętrznej krawędzi dolnej listwy przyszybowej . 

4.     Wysokość H2 – podajemy zmierzony wymiar zewnętrznych krawędzi listwy przyszybowej ( w przypadku listew półokrągłych ) 

 

Nazwa lub pieczątka zamawiającego 

 

Prowadnica płaska           Prowadnica półokrągła 

 
  


